令和元年6月17日

各 高 等 学 校 長 様

各新聞部・局顧問 様

各 図 書 館 担 当 様

                             北海道高等学校新聞専門部部長

北海道札幌啓成高等学校長

中 西 勝 範

令和元年度全道高等学校新聞コンクール参加作品

縮刷版購入申し込みについてのお願い

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から道高文連新聞部に対し、ご理解とご協

力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、毎年発行を続けております「新聞コンクール参加作品縮刷版」は、旭プリント（株）の協力

を得て、本年も発行することとなりました。

 つきましては、貴校新聞部・局備え付けのほか、壁新聞や総合的な学習（探究）の時間などの資料

として図書館用にもぜひご活用いただきたく、ご案内申し上げます。

 なお、購入の方法につきましては、昨年度と同じ要領ですが、下記事項に留意していただき、早め

にお申し込みくださるようお願い申し上げます。

記

1 販売方法     予約注文とします。

予約注文は同封の「振替用紙」に記入し、最寄りの郵便局で代金を旭プリント

（株）へ振り込んでください（顧問名ご記入願います）。

2 引き渡し方法  （1）大会参加校は、大会１日目の10月2日（水）に会場で引き渡します。

（2）大会不参加校は、大会終了後、旭プリントから発送します。

3 販売価格と送料

         （1）大会参加校  １冊につき 6,260円

（2）大会不参加校 １冊につき 7,160円（送料900円込み）

4 予約申込の締切

令和元年9月6日（金）

郵便局の事情から振込通知が遅れ、当日会場でのお引き渡しをできない学校が

出る心配もありますので、申込はお早めにお願いいたします。

5 その他     振込用紙紛失の場合は、郵便局の振込用紙で申し込んでください。

（振替口座：02710 6 10121 旭プリント株式会社）